Вестник

	Муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

	12 мая 2017 года № 6 (49)

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 10-й (внеочередной) сессией Совета

народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                              12 мая 2017 года № 59
О  вопросах  повестки  дня  10-й (внеочередной) сессии

Совета народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»
Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское  поселение»

РЕШИЛ:

1. Включить  в  повестку дня  10-й (внеочередной) сессии Совета  народных депутатов  муниципального  образования  «Красногвардейское  сельское  поселение»  следующие  вопросы:

1. О вопросах повестки дня 10-й (внеочередной) сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».

2. О секретаре 10-й (внеочередной) сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».

3. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
      2 .  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                            Е.Н. Гусакова

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 10-й (внеочередной) сессией Совета

народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                 12 мая 2017 года № 60
О секретаре 10-й (внеочередной) сессии Совета
народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»

Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем  10-й (внеочередной) сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» Ляшенко Ирину Ивановну – депутата от избирательного округа № 3.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                            Е.Н. Гусакова

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 10-й (внеочередной) сессией Совета

народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                  12 мая 2017 года № 61
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

образования «Красногвардейское сельское поселение»

Рассмотрев протест прокурора Красногвардейского района, в целях приведения Устава муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с изменениями и дополнениями вступившими в силу с 09.01.2017 г. Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

- Дополнить статью 24 частью 14 следующего содержания:

«В случае досрочного прекращения полномочий главы муниципального образования либо применения к нему по решению суда мер процессуального принуждения в виде заключения под стражу или временного отстранения от должности его полномочия временно исполняет первый заместитель главы муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»;

2. Главе муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»  в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования, произведенного после его государственной регистрации, за исключением частей 2 и 3, которые вступают в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                      Е.Н. Гусакова

Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                       Д.В. Гавриш

	Учредители: Администрация и Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»
385300, Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Красногвардейское, ул. 50 лет Октября, 31.
Официальный сайт: krasnogvard.ru
	Главный редактор

Д.В.Гавриш
Тел./факс

 8(87778)5-14-62
	Отпечатано в администрации МО «Красногвардейское сельское поселение»

385300, РА, с. Красногвардейское, ул. 50 лет Октября, 31. Тираж 50 экз.

Распространяется бесплатно.